

Spett.le
Istituto Comprensivo Statale via Lamarmora
Via Michelangelo Buonarroti, 2
20045 Lainate (VA)

Somma Lombardo, 21 settembre 2023

OGGETTO: NOSTRA OFFERTA Rif. ID. 0638

Con riferimento alla Vostra cortese richiesta d'offerta, con la presente ci preghiamo sottoporVi la nostra migliore proposta per la fornitura del materiale specificato di seguito:



IC LAMARMORA LAINATE (MI)

| ELENCO STRUMENTAZIONE DIGITALE | | | Prezzo | Prezzo totale | Totale Ivato |
|--|--|--------------|---------------|----------------------|---------------------|
| SCUOLA PRIMARIA (Lamarmora, Litta) | | | | | |
| 25 | Monitor interattivi 65" con collegamento wi fi, cavi compresi: Monitor interattivo Promethean Active Panel 65" - Monitor Touch Interattivo 15 Touch Android 8 Completo Di Radix E Piattaforma Formativa. Staffa a parete, Installazione e facchinaggio inclusi. COD. MEPA: ctprom01 | da appendere | 1.450,00 € | 36.250,00 € | 44.225,00 € |
| 3 LABORATORI DI SCIENZE (uno per ogni plesso) | | | | | |
| 3 | PC All in One Acer VZ4694G - Intel® Core™ i7-12700 - SSD 512 GB - 16GB Display da 23.8" FHD - W11 Pro Keyboard - Mouse USB Regolazione in Altezza. COD. MEPA: ctali01 | | 1.198,00 € | 3.594,00 € | 4.384,68 € |
| 3 AULE PER L'INCLUSIONE E L'APPRENDIMENTO (2 Fermi) | | | | | |
| 2 | PC All in One Acer VZ4694G - Intel® Core™ i7-12700 - SSD 512 GB - 16GB Display da 23.8" FHD - W11 Pro Keyboard - Mouse USB Regolazione in Altezza. COD.MEPA: ctali01 | | 1.198,00 € | 2.396,00 € | 2.923,12 € |
| 1 LABORATORIO DI INFORMATICA (Fermi) | | | | | |
| 26 | PC All in One Acer VZ4694G - Intel® Core™ i7-12700 - SSD 512 GB - 16GB Display da 23.8" FHD - W11 Pro Keyboard - Mouse USB Regolazione in Altezza. COD.MEPA: ctali01 | | 1.198,00 € | 31.148,00 € | 38.000,56 € |
| 13 | colonnine per prese e porte internet COD.MEPA: ctcol01 | | 250,00 € | 3.250,00 € | 3.965,00 € |
| 26 | Software per la Gestione delle aule didattiche LanSchool. Consente alla scuola di gestire i dispositivi della classe (Mac, Windows, Chromebook) anche in ambiente misto. Con LanSchool si può: monitorare e proteggere sia gli studenti che i dispositivi; limitare l'accesso ai siti web; oscurare gli schermi; monitorare le anteprime degli schermi dei ragazzi; controllo da remoto dei dispositivi; a molto altro. COD.MEPA: ctlan01 | | 35,00 € | 910,00 € | 1.110,20 € |
| ATELIER CREATIVO | | | | | |
| 2 | Incisore laser: Incisore Laser, 40W Macchina per Incisione Laser Router di Legno CNC a Punto Laser Cutter Engraver Messa a Fuoco Fissa Protezione Occhi, Area di Lavoro 410 x 400 mm. COD.MEPA: ctincis01 | | 500,00 € | 1.000,00 € | 1.220,00 € |



COMPUTER TIME ■
GROUP



| | | | | | |
|---|---|--|----------|------------|---------------------|
|  | Subwoofer Attivo 8" + Diffusore a colonna Sistema PA a colonna attivo con subwoofer attivo 8" e 3 diffusori a colonna modulari caratterizzato da tecnologia array PAT® K-array™ 4x2,5". Progettato per applicazioni outdoor/indoor discrete sia per l'ambito rental e in installazioni permanenti per musicisti, dj in piccoli locali e sale conferenze. E' dotato di 2 ingressi mic/line, un ingresso stereo AUX, connettività Bluetooth e player USB mp3. Ottime performance nel rapporto peso/dimensioni caratterizzate da possibilità di configurazione semplice e veloce.". COD.MEPA: ctsubw01 | | 560,00 | 560,00 | 683,20 |
|  | Kit 4 radiomicrofoni UHF - 2 palmari 2 lavaller Eccezionale per tutti i casi in cui si vogliono utilizzare fino a 4 microfoni wireless. Lo confezione comprende uno base ricevente e 4 radiomicrofoni . Il sistema è operativo in un raggio di circo 50mt. I connettori posteriori permettono di collegare lo base od un impianto di amplificazione. Il sistema è multifrequenza. I range di frequenza sui 4 canali sono i seguenti: (distanza tra un canale e l'altro 0,250 Mhz). COD.MEPA: ctkitmic01 | | 450,00 | 450,00 | 549,00 |
| 5 | microfono e cuffie COD.MEPA: ctcfuf01 | | 35,00 € | 175,00 € | 213,50 € |
| 25 | C934-C8G9 - Intel® Celeron 4500 4GB Ram 64GB eMMC UMA 14" FHD Acer ComfyView IPS LED LCD Chrome OS. COD.MEPA: ctchrome01 | | 329,00 € | 8.225,00 € | 10.034,50 € |
| Totale Ivato | | | | | 107.308,76 € |



COMPUTER TIME ■
GROUP



Condizioni generali di fornitura:

- Il prezzo si intende al netto di IVA 22%
- Pagamento: mandato su ns c/c
- In caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi moratori ai sensi del D.lgs 9 ottobre 2002, n 231 della direttiva 2000/35/CE.
- Garanzia: fornita dal produttore
- Validità offerta: 15gg dalla data della presente.
- Nessuna parte di questa offerta può essere fotocopiata, riprodotta o tradotta in altra lingua senza il preventivo consenso scritto di Computer Time srl.
- La proprietà dei materiali è riservata a Computer Time S.r.l. fino al pagamento integrale del prezzo di acquisto e di quant'altro eventualmente dovuto
- Per l'accettazione del presente preventivo si richiede vostro ordine formale o sottoscrizione in calce del presente documento.
- **LE CONFERME D'ORDINE DEVONO ESSERE INVIATE AGLI INDIRIZZI BACKOFFICE@CTIME.IT E CTIME@CTIME.IT**

In attesa di ricevere un Vostro riscontro in merito e a Vostra disposizione per ogni altro chiarimento, cogliamo l'occasione per inviarVi i nostri più cordiali saluti.

COMPUTER TIME S.r.l

Per Accettazione:

Il Cliente: Data, Firma, Timbro

Data: _____ Firma: _____